JianuHa Mapua AHppeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

A-44058/25

A-44060/25

A-44097/25

A-44384/25

A-44386/25

A-44396/25

A-44449/25

A-44480/25

A-44529/25

H-44082/25

H-44194/25

H-44195/25

H-44196/25

H-44198/25

H-44218/25

H-44235/25

H-44272/25

H-44313/25

H-44314/25

H-44334/25

H-44343/25

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "KI Nanp"

000 "KI Nlanp"

000 "NANP"

000 "KI Nlanp"

000 "KI JNlanp"

000 "KI Nlanp"

000 "NANP"

000 "NANP"

000 "NANP"

000 "NANP"

000 "NANP"

000 "NANP"

000 "NANP"

000 "NANP"

000 "KTI Nanp"

000 "NANP"

000 "NAnpP"

000 "NANP"

000 "NAWNP"

000 "NANP"

000 "NANP"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

28.02.2025

28.02.2025

28.03.2025

28.02.2025

28.02.2025

03.03.2025

28.03.2025

26.03.2025

28.03.2025

28.01.2025

07.02.2025

07.02.2025

14.02.2025

07.02.2025

07.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

25.02.2025

04.03.2025

CBepeHun

NannHa Mapnsa AHAopeeBHa

008593

02.08.2013

OOBbEKT OLeHKHU

nakeT akuun
nakeT akuun
nakeT akuun
nakeT akuun
nakeT akuun
akums

nonda B yCtaBHoOM
KannTtane

nonda B yCtTaBHOM
KanuTane

nonda B yCtaBHoOM
KannTtane

COOpYy>XeHue

3eMebHbIN y4acToK
CO 30aHNAMN

3eMeJSIbHbI YHacToK
CO 3JaHUAMM

06beKkT
He3aBepLUIEeHHOro
CTpOUTENbCTBA

3eMeJibHbIN y4acToK
CO 34aHnemM

COOpY>XeHue

3eMeJbHbIN y4acToK
CO 34aHnemM

Hexunnoe
nomelleHune

HeXxunoe
nomMeuwleHne

HeXunoe
nomMewieHne

HeXwunoe
nomMeulieHne

3eMeJbHbIN Yy4acToK
CO 30aHnem

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



H-44344/25

H-44345/25

H-44504/25

H-44505/25

H-44541/25

000 "NANP"

000 "NANP"

000 "NAnpP"

000 "NANP"

000 "NAnpP"

06.03.2025

04.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

27.03.2025

3eMeJSIbHbIN YHacToK
Co 3JaHnemM

3eMe bHbIN y4acToK
CO 30aHnem

HeXwunoe
nomMeuleHne

3eMeJibHbIN y4acToK
CO 34aHuemM

3eMe ibHbIN y4aCTOK
CO 30aHnemM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Ляпина Мария Андреевна

