

Ляпина Мария Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ляпина Мария Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		008593			
Дата включения в реестр членов РОО		02.08.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
A-44058/25	ООО "КГ Лаир"	28.02.2025	пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
A-44060/25	ООО "КГ Лаир"	28.02.2025	пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
A-44097/25	ООО "ЛАИР"	28.03.2025	пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
A-44384/25	ООО "КГ Лаир"	28.02.2025	пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
A-44386/25	ООО "КГ Лаир"	28.02.2025	пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
A-44396/25	ООО "КГ Лаир"	03.03.2025	акция	рыночная	Оценка бизнеса
A-44449/25	ООО "ЛАИР"	28.03.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
A-44480/25	ООО "ЛАИР"	26.03.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
A-44529/25	ООО "ЛАИР"	28.03.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
H-44082/25	ООО "ЛАИР"	28.01.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
H-44194/25	ООО "ЛАИР"	07.02.2025	земельный участок со зданиями	рыночная	Оценка недвижимости
H-44195/25	ООО "ЛАИР"	07.02.2025	земельный участок со зданиями	рыночная	Оценка недвижимости
H-44196/25	ООО "ЛАИР"	14.02.2025	объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
H-44198/25	ООО "ЛАИР"	07.02.2025	земельный участок со зданием	рыночная	Оценка недвижимости
H-44218/25	ООО "КГ Лаир"	07.02.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
H-44235/25	ООО "ЛАИР"	14.02.2025	земельный участок со зданием	рыночная	Оценка недвижимости
H-44272/25	ООО "ЛАИР"	14.02.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H-44313/25	ООО "ЛАИР"	20.02.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H-44314/25	ООО "ЛАИР"	20.02.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H-44334/25	ООО "ЛАИР"	25.02.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H-44343/25	ООО "ЛАИР"	04.03.2025	земельный участок со зданием	рыночная	Оценка недвижимости

H-44344/25	ООО "ЛАИР"	06.03.2025	земельный участок со зданием	рыночная	Оценка недвижимости
H-44345/25	ООО "ЛАИР"	04.03.2025	земельный участок со зданием	рыночная	Оценка недвижимости
H-44504/25	ООО "ЛАИР"	24.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H-44505/25	ООО "ЛАИР"	24.03.2025	земельный участок со зданием	рыночная	Оценка недвижимости
H-44541/25	ООО "ЛАИР"	27.03.2025	земельный участок со зданием	рыночная	Оценка недвижимости